

Årsredovisning

för

Tätskiktsprodukter i Nyköping AB

Org.nr. 559268-7270

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Ingrid Carman, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen för Tätskiktsprodukter i Nyköping AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med byggvaror och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2024

Tätskiktsprodukter i Nyköping AB har under 2024 haft ett starkt verksamhetsår präglad av försäljningstillväxt, investeringar och förbättrat resultat. Följande händelser har varit särskilt betydelsefulla:

• Stark omsättningstillväxt: Nettoomsättningen ökade med cirka 40 % till 10,7 miljoner kronor (från 7,7 Mkr året innan), vilket tyder på ökad

marknadsnärvaro och kundtillströmning.

• Förbättrad bruttovinst: Bruttovinsten steg till 3,5 miljoner kronor, upp från 2,2 miljoner kronor föregående år.

• Ökade investeringar i externa tjänster: Vilket speglar företagets satsning på tillväxt och effektivisering.

• Personalförstärkning: Företaget har utökat sin personalstyrka.

• Rörelseresultat i kraftig förbättring: Rörelseresultatet uppgick till 494 000 kronor (jämfört med 77 000 kronor föregående år)

Sammanfattningsvis har Tätskiktsprodukter i Nyköping AB under 2024 befast sin position på marknaden med ökad lönsamhet, förstärkt organisation och tydlig tillväxtstrategi.

Under första kvartalet 2025 har företaget haft en fortsatt ökad tillväxt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 726	7 672	7 600	5 596
Resultat efter finansiella poster	453	19	92	152
Balansomslutning	2 240	1 522	832	914
Soliditet (%)	26,21	15,11	26,05	15,90

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	191 644	13 300	229 945
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	13 300	-13 300	0
Årets resultat	0	0	357 079	357 079
Belopp vid årets utgång	25 000	204 945	357 079	587 023

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 945
Årets resultat	357 079
Summa	562 023

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	562 023
Summa	562 023

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 726 084	7 672 025
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		74 989	96 992
Övriga rörelseintäkter		15 231	722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 816 304	7 769 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 299 192	-5 562 325
Övriga externa kostnader		-2 835 315	-2 079 334
Personalkostnader	2	-91 723	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 541	-50 731
Summa rörelsekostnader		-10 321 771	-7 692 390
Rörelseresultat		494 533	77 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	1 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 853	-59 709
Summa finansiella poster		-41 189	-58 494
Resultat efter finansiella poster		453 344	18 855
Resultat före skatt		453 344	18 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 265	-5 555
Årets resultat		357 079	13 300

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	322 848	433 923
Summa materiella anläggningstillgångar		322 848	433 923
Summa anläggningstillgångar		322 848	433 923
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		487 816	412 827
Summa varulager m.m.		487 816	412 827
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		475 301	278 126
Övriga fordringar		8	3 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		438 206	240 000
Summa kortfristiga fordringar		913 515	521 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		515 742	153 707
Summa kassa och bank		515 742	153 707
Summa omsättningstillgångar		1 917 073	1 087 963
SUMMA TILLGÅNGAR		2 239 920	1 521 886

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 945	191 644
Årets resultat		357 079	13 300
Summa fritt eget kapital		562 023	204 945
Summa eget kapital		587 023	229 945
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		297 278	434 474
Summa långfristiga skulder		297 278	434 474
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 196	137 196
Leverantörsskulder		983 531	647 104
Skatteskulder		64 596	-7 055
Övriga skulder		81 338	40 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 958	39 680
Summa kortfristiga skulder		1 355 619	857 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 239 920	1 521 886

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0,50	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	507 708	84 556
Utgående anskaffningsvärden	507 708	84 556
Ingående avskrivningar	-73 785	-23 054
Utgående avskrivningar	-73 785	-23 054
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	433 923	61 502

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	890 000	890 000
Summa ställda säkerheter	890 000	890 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Generell säkerhet för 559268-7270, Tåtskiktsprodukter i Nyköping AB, 890 000 kr

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

Elisabeth Ingrid Carman

Kalle Niklas Kiander

2025-04-24

2025-04-24

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot